 绍市妇〔2013〕7号

 关于做好绍兴市出席浙江省第十三次妇女代表大会
正式代表推荐工作的通知
各县（市、区）妇联，开发区妇工委，市直有关单位：

根据浙妇〔2013〕16号文件精神，浙江省第十三次妇女代表大会将于今年6月在杭州召开，现就做好绍兴市出席浙江省第十三次妇女代表大会正式代表推荐工作的有关事项通知如下：
一、正式代表条件

1、年满十八周岁，享有中华人民共和国公民权利的女性； 

2、热爱祖国，拥护党的路线、方针、政策，遵守中华人民共和国宪法和法律，有较强的参政、议事能力；

3、积极投身改革开放与现代化建设，爱岗敬业，开拓创新，工作成效显著；

4、热爱、关心、支持妇女儿童事业，密切联系妇女群众，积极反映妇女群众意愿，在妇女群众中具有较高威信，为广大妇女所信任和拥护；

5、近5年内未发生过违法违纪事件。

二、名额分配及产生办法

1、代表候选人名额分配原则上按各县（市、区）妇女人口数，适当考虑地域、民族等情况（名额分配表见附件2）。
2、根据代表条件和名额分配比例，在充分征求代表候选人所在单位妇女群众和党组织意见的基础上，由各县（市、区）妇联，开发区妇工委和市直有关单位党组织提出正式代表候选人名单，由市妇联召开执委扩大会议选举产生正式代表。

3、各县（市、区）妇联，开发区妇工委，市直有关单位在考虑正式代表候选人选时，要充分体现先进性、广泛性和代表性（代表候选人结构见附件1）。
三、工作要求

请各县（市、区）妇联，开发区妇工委及市直有关单位，保质、保量、按时完成省第十三次妇女代表大会代表推荐工作。务请于2013年4月3日（周三）前，将正式代表候选人登记表、正式代表候选人名册、代表候选人情况统计表一式三份报绍兴市妇联办公室（表格可到绍兴妇女网下载），同时报送电子文档。并提供正式代表候选人近期1寸蓝底证件照电子版，JPG格式，文件名统一改为姓名.JPG。
联 系 人：赵  琪；
邮    箱：zhaozhao0575@163.com；
联系电话：85098163；
通讯地址：绍兴市中兴南路94号绍兴市妇联，邮编312000。

附件：
1、需要说明的几个问题

2、浙江省第十三次妇女代表大会正式代表候选人名额分配表

3、浙江省第十三次妇女代表大会正式代表候选人登记表
4、浙江省第十三次妇女代表大会正式代表候选人名册

5、浙江省第十三次妇女代表大会正式代表候选人情况统计表
绍兴市妇女联合会
2013年3月21日

	抄送：省妇联，市委办，市府办，市委组织部。

	绍兴市妇联办公室                     2013年3月21日


附件1

需要说明的几个问题

一、关于正式代表候选人结构：

专职妇女工作者占代表总数的50％以内，各行各业妇女代表占代表总数的50％以上。其中，非中共党员代表占代表总数的25%以上，45岁以下代表占代表总数的60%以上，大专以上文化程度代表占代表总数的70%以上，归侨、少数民族代表要占代表总数的一定比例。注重推选先进模范人物、生产一线和外来务工人员的妇女代表等。各县（市、区）的代表候选人中，非中共党员人数不得低于2名。
二、关于正式代表候选人登记表相关内容填写说明：
（一）学历

（1）学历应填写接受相当教育的最高学历。

（2）1970年—1977年入学的高等院校毕业生，学历栏中填写“大学普通班毕业”或“大普毕业”。

（3）在党校学习获得学历的，应在研究生、大学、大专学历前加“中央党校”或“省（市）委党校”。如：“中央党校研究生”、“省委党校大学”。

（4）研究生课程进修班属于非学历教育，其学历仍按原有学历填写（参加研究生课程进修班的时间、专业，在简历栏中填写）。

（二）籍贯

籍贯栏中填写祖籍所在地，按现在的行政区划填写，要填写省、市或县的名称，如：“浙江杭州” 、“浙江余姚”。直辖市直接填写市名，如“上海”。县或县级市改市辖区的，填写该市的名称，如黄岩市已改为台州市所辖区，则填写“浙江台州”。

（三）荣誉称号

只填写地市级以上授予的荣誉称号，并请注明授奖单位和年份。

（四）简历

简历从参加工作填起，大、中专院校毕业后参加工作的，从大、中专院校学习时填起。在大、中专院校学习的经历，要填写某年某月至某年某月在某院校某系某专业学习。工作简历要填写所在单位、担任职务或从事工作。简历的起止时间填到月，要前后衔接，不得空断。

附件2
浙江省第十三次妇女代表大会正式代表候选人名额分配表

	项目
单位
	总数
	城    镇
	农村
	妇女
干部
	其他

	
	
	工交、财贸、金融、服务业
	科教
文卫体
	
	
	

	越城区
	5
	1
	
	1
	2
	1

	绍兴县
	7
	1
	1
	2
	2
	1

	诸暨市
	10
	2
	2
	3
	2
	1

	上虞市
	9
	1
	2
	3
	2
	1

	嵊州市
	7
	1
	1
	2
	2
	1

	新昌县
	5
	1
	
	2
	2
	

	市直（开发区）
	15
	1
	1
	1
	12
	


附件3
浙江省第十三次妇女代表大会正式代表候选人登记表

	 姓  名
	
	出生年月
	
	民   族
	

	 文化程度
	
	籍    贯
	
	政治面貌
	

	参加工作

时   间
	
	职   称
	
	电话号码
	

	工作单位

及职务
	

	简

历
	

	受过何

种奖励
	

	所  党

 在  组

单  织

位  意

  见


	盖  章

年  月  日
	市  意

妇

联  见


	盖  章

年  月  日

	省妇联

意  见
	

	备   注
	


附件4
浙江省第十三次妇女代表大会正式代表候选人名册
单位（盖章）                                                              2013年  月   日
	姓   名
	工作单位及职务
	民族
	出生年月
	籍贯
	文化程度
	职称
	政治面貌
	手机

号码
	行业类别
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附件5
浙江省第十三次妇女代表大会正式代表候选人情况统计表
单位（盖章）                                                                   2013年   月    日  
	人

数

（次）

分

类
	界 别
	党  派
	民族
	年  龄
	学  历
	职 称
	获 得

表 彰

	
	妇女

工作者
	其

他


	中共党员
	民

主

党

派
	共青团员
	无党派
	少数民族
	29岁及以下
	30到39岁
	40至49岁
	50岁及以上
	高中及以下
	大学专科
	大学本科
	硕

士
	博

士
	高级职称
	中级职称
	全国表彰
	省级表彰
	市级表彰
	区县表彰

	
	专职
	兼职
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